ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO GRANDE

Rua América, 100 – CEP 98.340-000 Fone (0xx55) 3756 1100 e 1079 – Fax (0xx55) 3756 1100
www.cerrogrande.rs.gov.br   e-mail administracao@cerrogrande.rs.gov.br

DITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2017

A Comissão de Licitações, designados pela portaria n.° 09/2017, de 02 de janeiro de 2017, no
uso de suas atribuições legais, decidem por retificar o item do pregão presencial 06/2017. O
qual traz a seguinte redação:

A PREFEITA MUNICIPAL DE CERRO GRANDE, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993
e suas alterações, torna público, para o conhecimento dos interessados, o item 03, letra "C"
passará a ter a seguinte redação:
Item 03 - credenciamento
c- em caso do representante não ser proprietário da empresa, procuração pública ou particular,
com poderes para apresentar documentação, dar lances, desistir de lances, retirar cópia de
documentos, assinar atas e demais documentos pertinentes ao certame, anexo II;

Cerro Grande - RS, 15 de Fevereiro de 2017.

Membros Comissão de Licitação:
Membro

Alberto Adelir Bianchetto
membro

Laira Marcolan
membro

Marli Lourdes Ioriatti Gambatto
Membro

http://www.cerrogrande.rs.gov.br
mailto:administracao@cerrogrande.rs.gov.br